
令和７年度 岡山市立旭公民館 主催講座 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

【日 時】７月２２日(火)、２４日(木)、２５日(金)、２６日(土)、８月１８日(月)、 

１９日(火)、２１日(木)、２２日(金) の８日間 

 いずれも９時４５分から 12 時まで 

【場 所】旭公民館 

【対象・定員】小学５・6 年生及び中学生 20 人 

【持参物等】筆記用具、勉強する教科書やドリル・ 

宿題など、水分補給用の飲料水、 

スリッパ(うわばき) 

【申し込み】下の申込書に必要事項を記入して旭公民館へ 

提出してください（先着順）。 

 

【申込先】岡山市立旭公民館 岡山市北区広瀬町 3-26  

電話・ＦＡＸ (086)224-0515 

 【休館日】水曜日・祝日  【開館時間】9:30～21:00（日曜日は 17:00 まで） 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       ＊個人情報はこの講座のみで使用し,他の目的には利用いたしません。 

学校名            （  ）年生 

氏
ふり

 名
がな

                

住所 岡山市  区            

保護者署名                

緊急連絡用 

電話番号                         

公民館だよりや HP への 

写真等の掲載について   同意する  同意しない 

 

 

きりとりせん 

学び場「旭」 申込書      ＊旭公民館へ提出してください 

参加する日に○、参加しない日に✕を記入して

ください(申込時の予定で)。 

7/22(火) 
 

8/18(月) 
 

7/24(木) 
 

8/19(火) 
 

7/25(金) 
 

8/21(木) 
 

7/26(土) 
 

8/22(金) 
 

 
 
 
 

春休みの学び場「旭」のようす 

岡山市立
旭公民館

番町

柳川 城下


